Offizielle Ergebnisliste
Landesmeisterschaft der Landwirtschaftlichen Fachschulen
Salzburgs 2018

Zell am See

Ort und Datum: Osthang, 06.03.2018

Veranstalter:

Durchfiihrender Verein: SKICLUB ZELL AM SEE (4051)

Kampfgericht:

Wettkampfleiter: Voithofer Horst

Wettkampfleiter: Dullnigg Maria

Startrichter: Krackl Leo

Startrrichter: Rieder Albert

Streckenchef: Lauth Bernd

Zielrichter: Sebernegg Siegfried

Chef der Zeitmessung: Schwaiger Helga

Rennsekretdr: Sebernegg Siegfried

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 10:30

Strecke: Osthang

Gemeldete Starter: 107

In der Wertung: 95 (88,79%)

Schi Mddchen I (weiblich, 2002 - 2003)
1 9 HIRSCHBICHLER LENA W BHM Bruck
2 2 UNTERKIRCHNER ANNA W BHM Bruck
3 7 LINDNER THERESA W BHM Bruck
4 13 WIEDE MARIE K. W BHM Bruck
5 10 BREITFUR ANNA W  BHM Bruck
6 8 LOCKER MICHAELA W BHM Winklhof
7 11 AUSSERLEITNER CARINA W BHM Klessheim
8 12 BERTL ANNALENA W BHM Klessheim
] 15 AIGNER RITA W BHM Klessheim
10 6 SANDBICHLER THERESA W BHM Klessheim
" 18 LURZER SABRINA W LFS Winklhof PFW
12 5 DUTTER HANNA W LFS Winklhof PFW
13 16 EDER VANESSA W BHM Winklhof
14 17 WIMMER LARISSA W BHM Winklhof

Dienstag, 06. Marz 2018, 17:32

Auswertung: SKICLUB ZELL AM SEE

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Gen.Nr.

F-Wert; 980
41,53 0,00
42,17 0,64
42,75 1,22
44,36 2,83
45,94 4,41
46,64 511
48,12 6,59
50,31 8,78
50,62 9,09
53,02 11,49
54,13 12,60
56,47 14,94
56,55 15,02
57,37 15,84
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang

Schi Madchen II (weiblich, 2001 - 2002)

HOLLWART MARINA A.
PFANNHAUSER LAURA
KLAUSNER ANNA Lena
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Schi Méddchen III (weiblich, 2000 - 2001)

WIDAUER MAGDALENA
HORHAGER ANDREA

1
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StNr

27
39
33
20
30
23
32
36
29
28
34
3
35
26
24
2
38
22
25
7

42
47
46
40
43
45
41
48

Name

TAXER THERESA

HETTEGGER ANDREA

MAYR KATRIN

HAUSBACHER JULIA
KOBLINGER PETRA

WALLNER LAURA

HAGENAUER MARLENE
DURNBERGER ANNA Maria

GRUBER LAURA
PRANTNER MARIA

GRUNDNER THERESA
AHORNEGGER CHRISTINA
SCHORGHOFER WALTRAUD

HAFNER LAURA
DIDL PATRICIA

MILLINGER MONIKA
URLBAUER CHARLOTTE

NINDL EVA
WIMMER MARIA
MOSER LISA

NEUREITER MAGDALENA

HUEMER ASTRID

D AMBROS CANZIN MARIELLA

Dienstag, 06. Marz 2018, 17:32

Landesmeisterschaft der Landwirtschaftlichen Fachschulen
Salzburgs 2018 / Zell am See

Osthang, 06.03.2018

Sex Mannschaft

EEEEEE=EE=E=E=E=Essss=sssss¢=s
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BHM Bruck

LFS Winklhof PFW
BHM Bruck

LFS Winkihof PFW
LFS Winklhof PFW
BHM Klessheim
BHM Klessheim
BHM Bruck

BHM Winklhof
BHM Klessheim
BHM Klessheim
BHM Winkihof
BHM Bruck

BHM Klessheim
BHM Winklhof
BHM Winklhof
BHM Winklhof
LFS Winkthof PFW
BHM Bruck

LFS Winklhof PFW

BHM Bruck
BHM Bruck
BHM Bruck
BHM Bruck
LFS Winklhof PFW
LFS Winklhof PFW
LFS Winkihof PFW
LFS Winklhof PFW

Auswertung: SKICLUB ZELL AM SEE
www,skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.3.0 - Lizenz 4051 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

1. Lauf

39,95
41,50
42,07
42,71
43,67
43,75
43,77
44,14
44,84
48,18
48,97
49,15
49,80
51,26
53,66
56,87
57,54
1:01,78
1:05,98
1:06,81

44,44
44,62
45,44
4549
49,90
50,19
50,87
55,38

Diff.

0,00
1,55
2,12
2,76
3,72
3,80
3,82
4,19
4,89
8,23
9,02
9,20
9,85
11,31
13,71
16,92
17,59
21,83
26,03
26,86

0,00
0,18
1,00
1,05
5,46
5,75
6,43
10,94
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang
Schi Burschen I (ménnlich, 2002 - 2003)
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Schi Burschen II (ménnlich, 2001 - 2002)
PORTENKIRCHNER BERNHARD
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Dienstag, 06. Mérz 2018, 17:32

SiNr

63
50
62
59
65
51
55
57
61
56
64
54
52
49
53
60
68
58
66
67

80
82
77
81
7
87
86
70
88
73
69
85
72
78
74
83
76

RIEDLSPERGER GABRIEL
SAGMEISTER JULIAN
PENKER JOHANN
POTTLER ROBERT
MOSER JOHANNES
HASLACHER MICHAEL
PICHLER MATTHIAS
WIELAND FLORIAN
SAMPL DAVID

ANDEXER SIMON

GOLD SEBASTIAN
STEINBERGER ANTON
RIEDLSPERGER ANDREAS
ETZER FLORIAN
ZEHENTNER FLORIAN
STEINBERGER SEBASTIAN
AINZ JULIAN

POLLMANN TOBIAS
PAULUS THOMAS

MAIER MANUEL

RETTENEGGER DAVID
KRAFT LUKAS

STEINER CHRISTOPH
KRISPLER MARKUS
SCHWAIGER MARTIN
PICHLER CHRISTOF
VIERTHALER LORENZ
MORTL BENEDIKT
PEITLER ELIAS
PROMMER RICHARD
LASSACHER LUKAS
BOGENSPERGER MICHAEL
GRUBER THOMAS

UNTERWURZACHER ROLAND

DICK MAXIMILIAN
DURNBERGER CHRISTIAN

Landesmeisterschaft der Landwirtschafichen Fachschulen
Salzburgs 2018 / Zell am See

Osthang, 06.03.2018

Sex Mannschaft

TEEEEEEEEEE=ETETTTETE==TETEEZTEE=Z

LFS Bruck
LFS Tamsweg
LFS Bruck
LFS Tamsweg
LFS Bruck
LFS Klessheim
LFS Tamsweg
LFS Tamsweg
LFS Tamsweg
LFS Winklhof
LFS Winkihof
LFS Winklhof
LFS Bruck
LFS Bruck
LFS Klessheim
LFS Winkthof
LFS Kiessheim
LF8 Klessheim
LFS Winklhof
LFS Klessheim

LFS Bruck
LFS Winklhof
LFS Winklhof
LFS Bruck
LFS Klessheim
LFS Bruck
LFS Winklhof
LFS Tamsweg
LFS Tamsweg
LFS Tamsweg
LFS Klessheim
LFS Tamsweg
LFS Tamsweg
LFS Klessheim
LFS Winklhof
LFS Bruck
LFS Klessheim

Auswertung: SKICLUB ZELL AM SEE
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.3.0 - Lizenz 4051 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

1. Lauf

39,65
40,00
40,03
40,04
41,14
41,36
41,62
41,68
41,90
42,22
43,35
43,62
43,69
44,07
44,29
45,39
45,58
45,96
47,55
50,73

38,88
39,51
40,40
40,45
40,74
41,03
41,07
41,26
42,46
43,22
43,90
44,08
44,35
47,14
47,59
51,61
51,63

Diff.

0,00
0,35
0,38
0,39
149
1,71
1,97
2,03
2,25
2,57
3,70
3,97
4,04
4,42
4,64
5,74
5,03
6,31
7,90
11,08

0,00
0,63
1,62
1,57
1,86
2,15
219
2,38
3,58
4,34
5,02
5,18
547
8,26
8,71
12,73
12,75
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Landesmeisterschaft der Landwirtschaftlichen Fachschulen

Rang SiNr  Name Sex Mannschaft
Schi Burschen III (médnnlich, 2000 - 2001)
1 107  LECHNER JOHANNES M LFS Tamsweg
2 103  EDER JOHANNES M LFS Bruck
3 102  WIND TOBIAS M LFS Tamsweg
4 95 STARKA BERND M LFS Bruck
5 105  HOLZL FLORIAN M  LFS Bruck
6 90 STEINER CHRISTIAN M  LFS Winklhof
7 96 KOCHER FABIAN M LFS Tamsweg
8 106  HAGN PETER M LFSBruck
9 97 PERHAB JOHANN M LFS Winklhof
10 99 UNTERBERGER TOBIAS M LFS Winklhof
1" 89 LINDNER MICHAEL M LFS Klessheim
12 101 STUHLER MICHAEL M  LFS Bruck
13 91 LARHOFER TOBIAS M LFS Tamsweg
14 98 WALTL FELIX M  LFS Klessheim
15 94 WIRTHENSTATTER ROLAND M LFS Klessheim
16 92 STABAU LEO M LFS Klessheim
Nicht am Start (1. Lauf): 5 (4,67%)
StNr Name JG  Mannschaft
3 PERNER MAGDALENA 2003 LFS Winklhof PFW
4 LEITNER THERESA 2003 LFS Winklhof PFW
19 LOCKER MAGDALENA 2003 BHM Winklhof
44 HIRSCHER VIKTORIA 2001 LFS Winklhof PFW
93 KNAUS THOMAS 2001 LFS Winklhof
Nicht im Ziel (1. Lauf): 4 (3,74%)
StNr Name JG  Mannschaft
1 KRAMER LISA 2003 LFS Winklhof PFW
14 GSTOTTNER VIKTORIA 2003 BHM Klessheim
84 BIRGLECHNER VINCENT 2002 LFS Klessheim
100 SCHWARZENBACHER FLORIAN 2001 LFS Winklhof
Disqualifiziert (1. Lauf): 3 (2,80%)
StNr Name JG  Mannschaft
75 GRUNWALD MARKUS 2002 LFS Winklhof
79 MULLAUER HANNES 2002 LFS Bruck
104 PAUSCH MICHAEL 2001 LFS Tamsweg

Unterschrift Chefkampfrichter

Dienstag, 06. Marz 2018, 17:32 Auswertung: SKICLUB ZELL AM SEE
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.3.0 - Lizenz 4051 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Salzburgs 2018 / Zell am See
Osthang, 06.03.2018
1. Lauf Diff.
38,17 0,00
39,08 0,91
39,16 0,99
40,27 2,10
40,62 2,45
41,17 3,00
41,28 3.1
41,96 3,79
42,89 4,72
43,22 5,05
43,44 527
43,61 544
44,18 6,01
44,66 6,49
45,94 7,77
46,20 8,03
Klasse
SchiM|
SchiMl
SchiMl
Schi Ml
SchiB Il
Klasse
SchiMl
SchiM|
SchiB Il
SchiBIII

Klasse Tornr.

SchiBIl 7
SchiB i 19
SchiB Il 21
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= = _J= Land ist haft der Landwirtschaftlichen Fachschul
Offizielle Ergebnisliste A Salzburgs 2018 / Zell am See

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Osthang, 06.03.2018
Rang StNr  Name Sex Mannschaft 1. Lauf Diff.
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Mannschaftswertung (Klassen)

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Landesmeisterschaft der Landwirtschaftlichen Fachschulen
Salzburgs 2018 / Zell am See

Osthang, 06.03.2018

Rang Mannschaft Gesamt
Schi Méddchen I
1 BHM Bruck 2:06,45
1 9 HIRSCHBICHLER LENA 2003 W  Schi Madchen | 41,53
2 2 UNTERKIRCHNER ANNA 2003 W Schi Méadchen | 4217
3 7  LINDNER THERESA 2003 W  SchiMadchen | 42,75
2 BHM Klessheim 2:29,05
1 11 AUSSERLEITNER CARINA 2003 W  Schi Madchen | 48,12
2 12 BERTL ANNALENA 2003 W  Schi Méadchen | 50,31
3 15 AIGNERRITA 2003 W  Schi Méadchen | 50,62
3 BHM Winklhof 2:40,56
1 8 LOCKER MICHAELA 2003 W SchiMadchen! 46,64
2 16 EDER VANESSA 2003 W  SchiMadchen | 56,55
3 17  WIMMER LARISSA 2003 W Schi Madchen | 57,37
Schi Méddchen II
1 BHM Bruck 2:06,16
1 27 HOLLWART MARINA A, 2002 W Schi Madchen Il 39,95
2 33 KLAUSNER ANNA Lena 2002 W  Schi Madchen Il 42,07
3 36 KOBLINGER PETRA 2002 W Schi Méadchen Il 44,14
2 LFS Winklhof PFW 2:07,88
1 39 PFANNHAUSER LAURA 2002 W  Schi Madchen II 41,50
2 20 TAXER THERESA 2002 W  Schi Madchen Il 4271
3 30 HETTEGGER ANDREA 2002 W  Schi Madchen Ii 43,67
3 BHM Klessheim 2:15,70
1 23 MAYRKATRIN 2002 W  Schi Madchen I 43,75
2 32 HAUSBACHER JULIA 2002 W  Schi Madchen Il 43,77
3 28 HAGENAUER MARLENE 2002 W  Schi Méadchen Il 48,18
4 BHM Winklhof 2:27,65
1 29 WALLNER LAURA 2002 W  Schi Madchenll 4484
2 31 GRUBER LAURA 2002 W  Schi Madchen I 49,15
3 24 AHORNEGGER CHRISTINA 2002 W Schi Madchen I 53,66
Schi Mddchen III
1 BHM Bruck 2:14,50
1 42  WIDAUER MAGDALENA 2001 W Schi Madchen Il 44,44
2 47 HORHAGER ANDREA 2001 W SchiMadchen Il 44,62
3 46 NINDL EVA 2001 W  Schi Madchen il 4544
2 LFS Winklhof PFW 2:30,96
1 43 MOSER LISA 2001 W Schi Médchen Il 49,90
2 45 NEUREITER MAGDALENA 2001 W SchiMadchen il 50,19
3 41 HUEMER ASTRID 2001 W  Schi Madchen i 50,87
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Mannschaftswertung (Klassen)

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Landesmeisterschaft der Landwirtschaftichen Fachschulen

Salzburgs 2018 / Zell am See
Osthang, 06.03.2018

Rang Mannschaft Gesamt
Schi Burschen I
1 LFS Bruck 2:00,82
1 63 RIEDLSPERGER GABRIEL 2003 Schi Burschen | 39,65
2 62 PENKER JOHANN 2003 Schi Burschen | 40,03
3 65 MOSER JOHANNES 2003 Schi Burschen | - 41,14
2 LFS Tamsweg 2:01,66
1 50 SAGMEISTER JULIAN 2003 Schi Burschen | 40,00
2 59 POTTLER ROBERT 2003 Schi Burschen | 40,04
3 56 PICHLER MATTHIAS 2003 Schi Burschen | 41,62
3 LFS Winklhof 2:09,19
1 56 ANDEXER SIMON 2003 Schi Burschen | 42,22
2 64 GOLD SEBASTIAN 2003 Schi Burschen | 43,35
3 54 STEINBERGER ANTON 2003 Schi Burschen 43,62
4 LFS Klessheim 2:11,23
1 5t HASLACHER MICHAEL 2003 Schi Burschen | 41,36
2 53 ZEHENTNER FLORIAN 2003 Schi Burschen | 44,29
3 68 AINZ JULIAN 2003 Schi Burschen | 45,58
Schi Burschen II
1 LFS Bruck 2:00,36
1 80 PORTENKIRCHNER BERNHAR 2002 Schi Burschen || 38,88
2 81 STEINER CHRISTOPH 2002 Schi Burschen Il 40,45
3 87 SCHWAIGER MARTIN 2002 Schi Burschen || 41,03
2 LFS Winkfhof 2:00,98
1 82 RETTENEGGER DAVID 2002 Schi Burschen Il 39,51
2 77 KRAFT LUKAS 2002 Schi Burschen || 40,40
3 86 PICHLER CHRISTOF 2002 Schi Burschen |l 41,07
3 LFS Tamsweg 2:06,94
1 70 VIERTHALER LORENZ 2002 Schi Burschen Il 41,26
2 88 MORTL BENEDIKT 2002 Schi Burschen || 42,46
3 73 PEITLER ELIAS 2002 Schi Burschen Il 43,22
4 LFS Klessheim 2:11,78
1 71 KRISPLER MARKUS 2002 Schi Burschen il 40,74
2 69 PROMMER RICHARD 2002 Schi Burschen Il 43,90
3 78 GRUBER THOMAS 2002 Schi Burschen Il 47,14
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Mannschaftswertung (Klassen)

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Landesmeisterschaft der Landwirtschaftlichen Fachschulen

Salzburgs 2018 / Zell am See
Osthang, 06.03.2018

Rang Mannschaft Gesamt
Schi Burschen III
1 LFS Tamsweg 1:58,61
1 107 LECHNER JOHANNES 2001 M SchiBurschen il 38,17
2 102 WIND TOBIAS 2001 M SchiBurschen Il 39,16
3 96 KOCHER FABIAN 2001 M  SchiBurschen lli 41,28
2 LFS Bruck 1:59,97
1 103 EDER JOHANNES 2001 M SchiBurschen Il 39,08
2 95 STARKA BERND 2001 M SchiBurschen il 40,27
3 105 HOLZL FLORIAN 2001 M SchiBurschen Il 40,62
3 LFS Winkihof 2:07,28
1 90 STEINER CHRISTIAN 2001 M SchiBurschen Il 41,17
2 97 PERHAB JOHANN 2001 M SchiBurschen Ill 42,89
3 99 UNTERBERGER TOBIAS 2001 M Schi Burschen llI 43,22
4 LFS Klessheim 2:14,04
1 89 LINDNER MICHAEL 2001 M  SchiBurschen lll 43,44
2 98 WALTL FELIX 2001 M SchiBurschen il 44,66
3 94 WIRTHENSTATTERROLAND 2001 M  Schi Burschen [ll 45,94
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